KILDEDALENS CARPORTFORENING

Budg_jetforslag 2023

Indtaagter

Kontingent 81 medlemmer a

Renter

Indteegter i alt

Udgifter

gebyrer

renteudgifter
madeudgifter
vedligeholdelse - maling

udskiftning af lamper - tilbud indhentes

Udgifter i alt

overskud/-underskud

Balance

Likvide midler herefter:
bank d. 31.12.22
kontant d. 31.12.22
overskud/-underskud

i alt

ny likvid beholdning pr. 31.12.2023

Balance
Hillergd, den 31. januar 2023
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Gitte Pedersen
kasserer

udg_jifter indtaegter

48.600,00

0,00

48.600,00
4.000,00
0,00
1.000,00
20.000,00
100.000,00
125.000,00
-76.400,00

48.600,00 48.600,00

366.729,58

0,00

-76.400,00

290.329,58

290.329,58 -

290.329,58 290.329,58




